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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 13 Kobiet, 50m klasyczny Open
06.04.2019 - 9:46 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. URYGA Paulina 20 AWF Kraków 33.20 641 A
2. ADAMCZYK Zofia 20 AWF Wrocław 35.71 515 B
3. DUDA Natasza 20 AWF Warszawa 36.02 502 B
4. WNUK Sylwia 20 AWF Katowice 36.34 489 B
5. ŚWIECA Kamila 20 AWF Katowice 36.92 466
6. BAGIŃSKA Zofia 20 AWFiS Gdańsk 37.39 449

UCZELNIE MEDYCZNE

1. NOWAK Paulina 30 UJ CM Kraków 34.78 558 A
2. KANIAK Aleksandra 30 UMe Wrocław 37.55 443
3. KAMIŃSKA Daria 30 WUM Warszawa 39.08 393
4. STASIAK Aleksandra 30 GUM Gdańsk 39.93 368
5. ORDON Agata 30 UMe Łódź 41.22 335
6. MAZERANT Aleksandra 30 UMe Łódź 43.13 292
7. CIOZDA Martyna 30 UMe Lublin 43.57 284
8. JANICKA Justyna 30 UMe Lublin 44.92 259
9. KOWALCZYK Kinga 30 UMe Lublin 46.66 231

UCZELNIE TECHNICZNE

1. SOBKO Anna 40 PWr Wrocław 35.53 523 B
2. NIESZPOREK Wiktoria 40 PŁ Łódź 36.64 477 B
3. WIŚNIEWSKA Kamila 40 PWr Wrocław 37.33 451
4. RADOŃ Sonia 40 AGH Kraków 37.39 449
5. KLIMKOWSKA Karolina 40 PP Poznań 37.88 432
6. KONARZEWSKA Aleksandra 40 PG Gdańsk 40.64 349
7. KULBAT Agnieszka 40 PW Warszawa 41.08 338
8. KANIA Martyna 40 PW Warszawa 41.40 331
9. DRAPAŁA Olga 40 PW Warszawa 42.40 308

10. MARZEC Sara 40 PK Kraków 42.93 296
11. STRZYGA Agata 40 PG Gdańsk 43.48 285
12. PŁOCISZKO Ilona 40 PŚ Gliwice 43.59 283
13. OSEŁKOWSKA Julia 40 PW Warszawa 45.03 257
14. BUDZYŃ Zuzanna 40 PK Kraków 45.40 251
15. SKRZYPSKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 45.67 246
16. WYŁUPEK Magdalena 40 PL Lublin 46.01 241
17. GUMOWSKA Karolina 40 PG Gdańsk 54.47 145

UNIWERSYTETY

1. KRAWCZYK Paulina 50 UWM Olsztyn 33.93 601 A
2. NOWAK Martyna 50 UŚ Katowice 34.83 555 A
3. KOTOWICZ Anna 50 UB Białystok 35.80 512 B
4. OTREMBA Justyna 50 UMK Toruń 36.58 479 B
5. PADYK Agata 50 UŁ Łódź 37.77 435
6. KARYKOWSKA Katarzyna 50 UW Warszawa 38.73 404
7. ZDZIOBŁO Kinga 50 URz Rzeszów 38.74 404
8. LACH Paulina 50 UZ Zielona Góra 38.81 401
9. MICHAŁOWSKA Olga 50 UMCS Lublin 39.30 387
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 13, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. JASKÓŁKA Wiktoria 50 USz Szczecin 39.50 381
11. ZAJĄC Martyna 50 URz Rzeszów 40.38 356
12. SADURSKA Martyna 50 UMCS Lublin 40.55 352
13. SOCHOŃ Marika 50 UJ Kraków 41.66 324
14. NIESTUJ Olga 50 UJK Kielce 43.55 284
15. WŁODARCZAK Joanna 50 UWr Wrocław 43.75 280
16. SOKOŁOWSKA Martyna 50 UB Białystok 43.95 276
17. SZEWC Karolina 50 UJ Kraków 45.67 246
18. SZCZEŚNIAKIEWICZ Oliwia 50 UJK Kielce 48.19 209

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. OSTROWSKA Agnieszka 60 PWSZ Racibórz 33.93 601 A
2. MIETLIŃSKA Agata 60 PWSZ Oświęcim 35.18 539 A
3. KNAPIK Weronika 60 PWSZ Racibórz 36.29 491 B
4. ADAMCZYK Agata 60 PWSZ Racibórz 37.53 444
5. CHMIELOWIEC Anna 60 ASP Wrocław 44.63 264
6. ŚCIEŃSKA Małgorzata 60 PWSZ Tarnów 48.51 205
7. DOŁYNNY Wiktoria 60 PWSZ Tarnów 48.58 204
8. KACZOR Angelika 60 PWSZ Tarnów 51.32 173
9. BĄK Kamila 60 ASP Wrocław 55.30 138

10. WOJTYNIAK Dominika 60 PWSZ Konin 1:04.31 88

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. ANTONOVA Dariia 70 WSG Bydgoszcz 33.41 629 A
2. SZYSZKOWSKA Karolina 70 ALK Warszawa 34.39 577 A
3. BAZYL Magdalena 70 KA Kraków 34.98 548 A

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KĘDZIORA Martina 80 SGH Warszawa 34.87 554 A
2. RZOŃCA Patrycja 80 UPr Wrocław 36.19 495 B
3. TOMASIK Sara 80 UPr Poznań 36.91 467 B
4. NIEMCZYK Mirosława 80 UE Poznań 37.27 453
5. GRYGIER Aleksandra 80 UE Poznań 37.69 438
6. BIAŁECKA Ilona 80 WAT Warszawa 37.80 434
7. STELMACHER Katarzyna 80 UTP Bydgoszcz 38.04 426
8. ZYGA Izabela 80 SGGW Warszawa 38.66 406
9. KALIŃSKA Magdalena 80 SGGW Warszawa 38.76 403

10. FOLTYN Katarzyna 80 UE Poznań 38.77 403
11. LISHCHYNA Nika 80 UEK Kraków 38.98 396
12. ŁACZKOWSKA Karolina 80 UE Poznań 40.25 360
13. PROKOP Sara 80 UPr Lublin 43.12 293
14. MRÓZ Aleksandra 80 UPe Kraków 43.81 279
15. ZIELIŃSKA Maria 80 UPr Lublin 44.55 265
16. LASOCKA Katarzyna 80 UE Katowice 46.29 236
17. SICIŃSKA Aleksandra 80 UPr Lublin 46.71 230
18. HUCZYŃSKA Agnieszka 80 UE Wrocław 47.29 222
19. HANC Oliwia 80 UPe Kraków 50.60 181

DYSKW. JONASIK Izabela 80 UE Katowice
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 13, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje

OPEN

1. URYGA Paulina 20 AWF Kraków 33.20 641 A
2. ANTONOVA Dariia 70 WSG Bydgoszcz 33.41 629 A
3. OSTROWSKA Agnieszka 60 PWSZ Racibórz 33.93 601 A

KRAWCZYK Paulina 50 UWM Olsztyn 33.93 601 A
5. SZYSZKOWSKA Karolina 70 ALK Warszawa 34.39 577 A
6. NOWAK Paulina 30 UJ CM Kraków 34.78 558 A
7. NOWAK Martyna 50 UŚ Katowice 34.83 555 A
8. KĘDZIORA Martina 80 SGH Warszawa 34.87 554 A
9. BAZYL Magdalena 70 KA Kraków 34.98 548 A

10. MIETLIŃSKA Agata 60 PWSZ Oświęcim 35.18 539 A
11. SOBKO Anna 40 PWr Wrocław 35.53 523 B
12. ADAMCZYK Zofia 20 AWF Wrocław 35.71 515 B
13. KOTOWICZ Anna 50 UB Białystok 35.80 512 B
14. DUDA Natasza 20 AWF Warszawa 36.02 502 B
15. RZOŃCA Patrycja 80 UPr Wrocław 36.19 495 B
16. KNAPIK Weronika 60 PWSZ Racibórz 36.29 491 B
17. WNUK Sylwia 20 AWF Katowice 36.34 489 B
18. OTREMBA Justyna 50 UMK Toruń 36.58 479 B
19. NIESZPOREK Wiktoria 40 PŁ Łódź 36.64 477 B
20. TOMASIK Sara 80 UPr Poznań 36.91 467 B
21. ŚWIECA Kamila 20 AWF Katowice 36.92 466
22. NIEMCZYK Mirosława 80 UE Poznań 37.27 453
23. WIŚNIEWSKA Kamila 40 PWr Wrocław 37.33 451
24. RADOŃ Sonia 40 AGH Kraków 37.39 449

BAGIŃSKA Zofia 20 AWFiS Gdańsk 37.39 449
26. ADAMCZYK Agata 60 PWSZ Racibórz 37.53 444
27. KANIAK Aleksandra 30 UMe Wrocław 37.55 443
28. GRYGIER Aleksandra 80 UE Poznań 37.69 438
29. PADYK Agata 50 UŁ Łódź 37.77 435
30. BIAŁECKA Ilona 80 WAT Warszawa 37.80 434
31. KLIMKOWSKA Karolina 40 PP Poznań 37.88 432
32. STELMACHER Katarzyna 80 UTP Bydgoszcz 38.04 426
33. ZYGA Izabela 80 SGGW Warszawa 38.66 406
34. KARYKOWSKA Katarzyna 50 UW Warszawa 38.73 404
35. ZDZIOBŁO Kinga 50 URz Rzeszów 38.74 404
36. KALIŃSKA Magdalena 80 SGGW Warszawa 38.76 403
37. FOLTYN Katarzyna 80 UE Poznań 38.77 403
38. LACH Paulina 50 UZ Zielona Góra 38.81 401
39. LISHCHYNA Nika 80 UEK Kraków 38.98 396
40. KAMIŃSKA Daria 30 WUM Warszawa 39.08 393
41. MICHAŁOWSKA Olga 50 UMCS Lublin 39.30 387
42. JASKÓŁKA Wiktoria 50 USz Szczecin 39.50 381
43. STASIAK Aleksandra 30 GUM Gdańsk 39.93 368
44. ŁACZKOWSKA Karolina 80 UE Poznań 40.25 360
45. ZAJĄC Martyna 50 URz Rzeszów 40.38 356
46. SADURSKA Martyna 50 UMCS Lublin 40.55 352
47. KONARZEWSKA Aleksandra 40 PG Gdańsk 40.64 349
48. KULBAT Agnieszka 40 PW Warszawa 41.08 338
49. ORDON Agata 30 UMe Łódź 41.22 335
50. KANIA Martyna 40 PW Warszawa 41.40 331
51. SOCHOŃ Marika 50 UJ Kraków 41.66 324
52. DRAPAŁA Olga 40 PW Warszawa 42.40 308
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2019 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 5. - 6.4.2019

Konkurencja 13, Kobiet, 50m klasyczny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. MARZEC Sara 40 PK Kraków 42.93 296
54. PROKOP Sara 80 UPr Lublin 43.12 293
55. MAZERANT Aleksandra 30 UMe Łódź 43.13 292
56. STRZYGA Agata 40 PG Gdańsk 43.48 285
57. NIESTUJ Olga 50 UJK Kielce 43.55 284
58. CIOZDA Martyna 30 UMe Lublin 43.57 284
59. PŁOCISZKO Ilona 40 PŚ Gliwice 43.59 283
60. WŁODARCZAK Joanna 50 UWr Wrocław 43.75 280
61. MRÓZ Aleksandra 80 UPe Kraków 43.81 279
62. SOKOŁOWSKA Martyna 50 UB Białystok 43.95 276
63. ZIELIŃSKA Maria 80 UPr Lublin 44.55 265
64. CHMIELOWIEC Anna 60 ASP Wrocław 44.63 264
65. JANICKA Justyna 30 UMe Lublin 44.92 259
66. OSEŁKOWSKA Julia 40 PW Warszawa 45.03 257
67. BUDZYŃ Zuzanna 40 PK Kraków 45.40 251
68. SZEWC Karolina 50 UJ Kraków 45.67 246

SKRZYPSKA Agnieszka 40 ZUT Szczecin 45.67 246
70. WYŁUPEK Magdalena 40 PL Lublin 46.01 241
71. LASOCKA Katarzyna 80 UE Katowice 46.29 236
72. KOWALCZYK Kinga 30 UMe Lublin 46.66 231
73. SICIŃSKA Aleksandra 80 UPr Lublin 46.71 230
74. HUCZYŃSKA Agnieszka 80 UE Wrocław 47.29 222
75. SZCZEŚNIAKIEWICZ Oliwia 50 UJK Kielce 48.19 209
76. ŚCIEŃSKA Małgorzata 60 PWSZ Tarnów 48.51 205
77. DOŁYNNY Wiktoria 60 PWSZ Tarnów 48.58 204
78. HANC Oliwia 80 UPe Kraków 50.60 181
79. KACZOR Angelika 60 PWSZ Tarnów 51.32 173
80. GUMOWSKA Karolina 40 PG Gdańsk 54.47 145
81. BĄK Kamila 60 ASP Wrocław 55.30 138
82. WOJTYNIAK Dominika 60 PWSZ Konin 1:04.31 88

DYSKW. JONASIK Izabela 80 UE Katowice
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu


